Yrnosou puBaH - Jules 579,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanosnHeHue

SKU

268

159

81

47

58
HeBbIABNXXHON
NeBbi @==h
CuHWi

CuHui
[MNoTHada TKaHb
lepeso

Jbllalni NEHHbIA HANOJHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

14862-LL-51143749




